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DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ’NDE TEMİZ ÇEVREYE DİKKAT ÇEKİLDİ 

Çankaya Belediyesi, Dünya Temizlik Günü kapsamında Bademlidere Cumhuriyet Parkı’nda çevre bilincini

artırmaya yönelik etkinlik düzenledi. Etkinlikte; temiz bir çevre, sürdürülebilir bir yaşam, atıkların azaltılması

ve geri dönüşümün yaygınlaşması için bireysel ve toplumsal sorumlulukların önemine dikkat çekildi. 

Çankaya Belediyesi, Dünya Temizlik Günü kapsamında Bademlidere Cumhuriyet Parkı’nda çevre bilincini artırmaya yönelik

etkinlik düzenledi. Etkinliğe ev sahipliği yapan Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Aydın Özsoy’un yanı sıra, Ankara Kent

Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Ankara Kent Konseyi meclis temsilcileri, Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şube

Başkanı Müge Karamustafa, Dünya Sağlık Örgütü Türkiye Temsilcisi Dr. Tasnim Atatrah ve çok sayıda diplomatik misyon

temsilci ile Çankayalı muhtarlar katıldı. Katılımcı konuklar, yaptıkları konuşmalarda, temiz bir çevre, sürdürülebilir bir yaşam,

atıkların azaltılması ve geri dönüşümün yaygınlaşması için bireysel ve toplumsal sorumlulukların önemine vurgu yaptı.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KÜLTÜR İNŞA EDİYORUZ

Dünya Temizlik Günü etkinliğinde ev sahibi olarak konuşan Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Aydın Özsoy,  “Doğamızı

saran sessiz kirliliğe ve her gün omuzlarımızda taşıdığımız görünmeyen yüke dikkat çekmek için bir aradayız. Çankaya

Belediyesi olarak çevre konusunda yalnız günlük çözümler üretmekle kalmıyor, geleceği güvence altına alacak adımlar

atıyoruz. Hazırladığımız Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Eylem Planı ile karbon salınımını azaltmayı hedefliyoruz. Her

yıl 5 Haziran Dünya Çevre günü etkinlikleri ile farkındalığı artırıyoruz. Plastiksiz Temmuz Hareketi ile tek kullanımlık

plastiklerin azaltılmasını hedefliyoruz. Atıkları kaynağında ayrı toplama çalışmalarımızı mahalle mahalle yaygınlaştırıyoruz.

Türkiye’de ilk defa iki atık getirme merkezini kurarak geri dönüşüm kapasitemizi büyüttük. Çocuklarımıza ve gençlerimize

yönelik çevre ve sıfır atık eğitimleri ile sürdürülebilir bir kültür inşa ediyoruz. Tüm bu çalışmaların ortak amacı; daha temiz,

daha sağlıklı ve yaşanabilir bir Çankaya yaratmaktır. Temizlik etkinliği, yalnızca çevremizdeki çöpleri toplamak değil, aynı

zamanda gezegenimizi korumak için ‘birlikteyiz’ mesajı vermektir. Gezegenimizi temizlemek yalnızca doğayı değil aynı

zamanda ortak geleceğimizi de korumaktır” sözleri ile yaşanabilir çevre sorumluluğuna dikkat çekti. 

TEMİZ BİR DOĞA BIRAKMAK, MÜLKİYET BIRAKMAKTAN DEĞERLİDİR



Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, çevreyi temizlemekten çok kirletmemekle ilgili sorumluluk alınması

gerektiğini belirterek, “Doğayı gelecek nesillere tertemiz bırakmak mülkiyet bırakmaktan değerlidir. Geleceğe mülk değil

yaşanabilir bir doğa bırakmak zorundayız. Dünyanın çağrısına öncülük ederek bu çağrıya kulak veren Çankaya Belediye

Başkanımız Hüseyin Can Güner’e, ekibine ve emekçilere minnettarız. Emekçilerimizin iş yükünü azaltmak için yere çöp

atmayalım. ‘Çöpünü yere atan, kalbini yere atar’ demek zorundayız. Gücümüz, gezegenimiz. Gezegenini muhafaza

etmeyen, evini de muhafaza edemez” ifadelerini kullandı.  

DÜNYA BİZE BİR MİRAS DEĞİL EMANET

Dünya Sağlık Örgütü Türkiye Temsilcisi Dr. Tasnim Atatrah ise konuşmasında,  “Temizlik sadece çöp toplamakla, doğayı

temiz tutmakla ilgili değildir, temizlik bir zaferdir. Yaptığımız her etkinlik bizi bu zafere götürmektedir ve gelecek için çok

önemlidir” dedi. 

Temiz çevrenin temel şartının, doğru ve etkin bir atık yönetimi olduğunu vurgulayan Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şube

Başkanı Müge Karamustafa, “Atıkların kaynağında ayrıştırılması hem çevre kirliliğini azaltmada hem de doğa kaynaklarımızın

korunmasına katkı sağlamaktadır. Bir atığın geri dönüşümü yüzlerce litre suyu kurtarabilir. Bu dünya bize bir miras değil bir

emanet” sözlerini kullandı.   

Konuşmaların ardından katılımcılar, gruplar halinde park alanını gezerek, poşetlerle çevredeki atıkları topladılar. Toplanan

atıklar daha sonra belediyeye ait atık toplama araçları tarafından alındı. Programın sonunda ise katılımcılara katılım belgeleri

ve küçük hediyeler takdim edildi. Etkinlikte ayrıca Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında hareketliliğe dikkat çekmek için

bisiklet turu yapıldı. 


